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Tarayıcınız güncel değil

"AKP değil AK Parti diyeceğim"

Muharrem İnce, YSK üyelerine böyle seslendi: "Türkiye'nin her yerine onların
fotoğrafını asarım, sokağa çıkamazlar. İşini düzgün yapsınlar, istediğim bu. Torpil
istemiyorum, işini düzgün yapsınlar istediğim bu” dedi.

CHP’nin cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce, Hürriyet yazarı Abdülkadir Selvi’nin bugünkü köşesinde kaleme aldığı
diyaloğun yaşanmadığını söyledi.

Hürriyet yazarı Abdülkadir Selvi, bugünkü köşe yazısında geçen günlerde Muharrem İnce ile İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener arasında geçtiğini öne sürdüğü bir diyaloğa yer verdi.

Selvi, yazısında şu satırları kaleme aldı:

“Muharrem İnce’nin Meral Akşener’i ziyaretinde ilginç bir diyalog yaşanıyor. İnce, 'Siz ikinci tura kalırsanız beni yardımcı
olarak alır mısınız' diye soruyor. Akşener, ‘Olabilir' diyor. İnce bu kez, 'Ben ikinci tura kalırsam siz benim yardımcım olur
musunuz' diye soruyor. Akşener, 'Yardımcınız olmam. Çünkü ben Cumhurbaşkanı seçileceğim' karşılığını veriyor.”

“OLMAYAN BİR DİYALOĞU KALEME ALMIŞ”

Cumhuriyet.com.tr Dijital Medya Koordinatörü Bülent Mumay da Selvi'nin köşesindeki bu ifadeleri İnce'ye sordu. Mumay'ın
aktardığına göre İnce, Selvi'nin yazısındaki konuşmaları yalanlayarak şunları söyledi:

"Adaylar turu kapsamında bir araya geldiğim Sayın Akşener ile aramızda kesinlikle böyle bir diyalog geçmedi. Ziyarette
bizden Engin Altay, İYİ Parti tarafından de Lütfi Türkkan da vardı. Olmayan bir diyaloğu bize de sormadan kaleme almış.
Selvi'yi de arayıp söyledim. Ne benim böyle bir teklifim oldu, ne de Akşener’in reddi söz konusuydu."

İNCE’DEN YSK’YA MESAJ

İnce, Konya'ya giderken, Kula'da mola verildi. İnce mola yerinde gazetecilerle çay içip sohbet etti.
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İnce yolun geri kalanını basın mensuplarının bulunduğu minibüste geçirdi.

Yolda gazetecilerin sorularını yanıtlayan İnce, "Yüksek Seçim Kurulu'na bir mesajınız var mı? Seçim günü herhangi bir
olumsuzluk yaşanırsa..." sorusuna şöyle yanıt verdi:

"Valla uyarıyorum ben. YSK üyelerinden istediğim yasaların öngördüğü işleri yapsınlar. Yasalar onlara ne hak veriyorsa,
öyle son dakika kararlar vermesinler.”

“ONLARIN FOTOĞRAFINI ASARIM, SOKAĞA ÇIKAMAZLAR”

İnce, YSK üyelerine ayrıca şöyle seslendi:

“Kimsenin kölesi olmasınlar. Adil bir seçim istiyorum. Yalova'da oyumu kullanır kullanmaz atlayacağım arabaya
geleceğim Ankara'ya.

Avukatlara da gittiğim her yerde çağrımı yapıyorum. Bütün avukatlarla cübbeleriyle birlikte YSK'nın önüne giderim.
Türkiye'nin her yerine onların fotoğrafını asarım, sokağa çıkamazlar.

İşini düzgün yapsınlar, istediğim bu. Torpil istemiyorum, işini düzgün yapsınlar istediğim bu.”

"AK PARTİ DİYECEĞİM"

Muharrem İnce, Konya'daki mitinginde "Kimseyi incetmeyeceğim, AKP demeyeceğim, AK Parti diyeceğim" dedi. 

İnce "Şimdi Türkiye'de 2 tip medya var. Bir hükümetin medyası iki milletin medyası" dedi ve mitinge katılanlara sosyal
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medya üzerinden canlı yayın yapma çağırısında bulundu.

Muharrem İnce sözlerini şöyle sürdürdü:

"4 Mayıs'tan bu yana Cumhurbaşkanı adayıyız. 1 gazete hariç hiçbirinde manşet olamadık. Patronlar böyle istiyor.

Dünyada randevu istemeyen televizyon kalmadı, dünyada randevu istemeyen gazete kalmadı. 

Ama Türkiye'de Çarşamba akşama Fox davet etti. Halk Tv'yi saymıyoruz, onlar gazetecilik yapıyorlar. Başka davet eden
yok. Onlar hangi manşeti atarsa atsın, bizim milletimiz 24 Haziran'da manşeti atacak. Yazsanız da yazmasanız da bu iş
bitti."

“YİNE AYNI DOKTORA GİDERSEN KALP KRİZİNDEN GİDERSİN”

İnce konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Ben gariban değilim, ben ondan çok zenginim. 81 milyonu seviyorum, Türk-Kürt diye, Alevi-Sünni diye, AK Partili-CHP'li diye
ayırmam. Benim gönlüm zengin.

Benim cumhurbaşkanlığı döneminde yargıçlar ayağa kalmayacak. Çünkü beni de yargılayacaklar.

Mazot yüzde 27 arttı. Ereğlili kardeşim fakirleşiyorsun. Cebinden birileri paranı çekiyor. Böyle olduğu için et ithal
ediyoruz. Böyle olduğu için buğday ithal ediyoruz. Borç içinde yaşıyoruz borç. 16 senedir aynı doktora gidiyorsun. Yine
aynı doktora gidersen kalp krizinden gidersin. Yapılacak iş doktoru değiştireceksin. Bundan kurtulmamız lazım. Tamam
mı?”

ÖĞRENCİLERE SESLENDİ

Vaatlerini açıklayan İnce “Ben cumhurbaşkanı olduğumda üniversite öğrencileri hiçbirinizi ayırt etmeden 19 Mayıs'ta
gençli bursu, 29 Ekim'de cumhuriyet bursu 500 lira vereceğim. Öğrenci kimliği gösteren her çocuk bütün müzelere
ücretsiz girecek” dedi.

ERDOĞAN'A YANIT: TESTİNİN İÇİNDE NE VARSA AĞZINDAN O AKAR

İnce, Erdoğan’ın “CHP pisliktir, çöplüktür” sözlerine yanıt verdi. İnce şunları söyledi:

“O meydanlarda gelip çöplük diyecek, tezek diyecek, pislik diyecek… Ben gelecek diyeceğim. CHP pisliktir, çöplüktür
diyecek, laf mı bu ya? Testinin içinde ne varsa ağzından o akar. Bir şey daha söyleyeyim. Bu cumhuriyeti Gazi Mustafa
Kemal Atatürk 1922'de pislikleri denize dökerek kurdu. Demek bazen deniz dalgalarla pislikleri geri getirebiliyor.

Sizlerden bir avuç pirinç istiyorum. Bana bir avuç pirinç verin, size bir kazan pilav yapayım.

Bana 'Muharrem İnce sana oy vereceğiz ama diploman var mı?' diye sorabilirsiniz. Diplomamı önümüzdeki günlerde mezun
olduğum okulun önünde açıklayacağım.

Sözleşmeli öğretmenliği kaldıracağız, kadrolu olacak.”
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“O YSK ÜYELERİNİ KONYA'DAN UYARIYORUM”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2013 yılından bu yana Gazze'ye gideceğini söylediğini kaydeden İnce,
"Müslümanlar Filistin'de öldürülürken, Türkiye'yi yönetenler daha aklı başında davranmalıdır. Devlette devamlılık esastır.
Allah'ın izniyle Erdoğan'ın koltuğuna ben oturduğumda, onun TC'nin adına verdiği sözlerin takipçisiyim. 2013'ten beri
Gazze'ye gidiyorum diyordu, gidemedi. Beni cumhurbaşkanı yapın Gazze'ye gideceğim" dedi. Muharrem İnce, Konya'da
ikinci mitingini öğleden sonra yaptı.

Seçim güvenliği konusundaki endişelere de değinen İnce, "O YSK üyelerini Konya'dan uyarıyorum. İşinizi adam gibi yapın,
doğru yapın, talimat altına girmeyin, tarafsız olun. Avukat arkadaşlarım, cüppeleriniz arabanızda gezin, sizi hemen davet
edebilirim. Ey YSK üyeleri alavere dalavere içine girmeyin, abudik gubidik işler içine girmeyin. Türkiye'nin dört bir sokağına
fotoğrafınızı asarım, insan içine çıkamazsınız. Ali kıran baş kesen misiniz! Türkiye'nin tapusunu mu verdik size!" ifadelerini
kullandı.

Konya'da konuşan İnce'nin açıklamalarının öne çıkan bölümleri şöyle:

-Benim çağrım da tıpkı Mevlana’nın çağrısı gibi. Türkiye’yi barıştırmak, uzlaştırmak, bir büyük şemsiye altında toplamak,
korku yerine umut, nefret yerine sevgi, çatışma yerine uzlaşma demek için gel diyoruz, gel.

-Meydanlarda çöplük, tezek diyenler var. Bunlara cevap vermeyeceğiz, testinin içinde ne varsa o akar.

-AK Partili kardeşlerim size sesleniyorum. Eğitimin canına okudular. O tezek desin, ben gelecek diyeceğim gelecek. O çöplük
desin, ben kuantum diyeceğim, uzay madenciliği, nano teknoloji diyeceğim. Eğer Türkiye bu yılları kaçırırsa, emin olun 100
yıl yoksul kalır.

-Gençlere söz veriyorum. Üniversiteyi bitirdin, iş bulamadın. İki yıl daha kredi almaya devam edeceksin. Sınava giriyor



çocuklar, para istiyorlar. 81 milyonluk bir devlet çocuklarına sınav yapmak için para alıyorsa yazıklar olsun. Müzeleri
gezmek, tarihimizi kültürümüzü çocuklarımızın öğrenmesi; eğitimin bir parçasıdır. Cumhurbaşkanı olduğumda öğrenci
kimliğini gösteren herkes müzelere bedava girecek.

“ÇEKİN DERHAL WASHINGTON'DAKİ BÜYÜKELÇİYİ”

-Gençler, Türkiye'de güneş enerjisi deyince akla Konya geliyor. Bu bizim geleceğimiz. 100 enerji harcıyorsak potansiyelimiz
130. Tükettiğimizi üretiriz, 30 da artar. Ama depolamak zor iş. Her yıl 10 bin öğrenciyi yurtdışına göndereceğiz; tahsillerini
artırsınlar, bu işi öğrensinler. Bilgisayar mühendisi sayısını 10 katına çıkaracağız. Bütün bunları her beraber yapacağız.
Kavga etmek, bağırıp çağırmak yok. Mevlana gibi.. AK Partili, MHP'li, Kürt, Türk, Alevi, Sünni; gel kardeşim.

-Ortadoğu'da kötü şeyler oluyor, Müslümanlar öldürülüyor. Üç büyük dinin merkezi konumundaki Kudüs. ABD ile İsrail kalıcı
bir husumet gerçekleştiriyor Kudüs'te. Kınıyoruz onları buradan. Çekin derhal Washington'daki büyükelçiyi. Müslümanlar
Filistin'de öldürülürken, Türkiye'yi yönetenler daha aklı başında davranmalıdır. Devlette devamlılık esastır. Allah'ın izniyle
Erdoğan'ın koltuğuna ben oturduğumda, onnun TC'nin adına verdiği sözlerin takipçisiyim. 2013'ten beri Gazze'ye gidiyorum
diyordu, gidemedi. Beni cumhurbaşkanı yapın Gazze'ye gideceğim.

-Türkiye Cumhuriyeti, çiftçiye olan borcunu ödeyecektir. Mazotu ya 3 lira yapacağız, ya da 3.5 lira yapacağız. 2.5 lira
yapamayız, doğruya doğru. Yapabileceğimizi söyleyeceğiz.

-Buğdayın ana vatanı Türkiye. 20 milyon ton üretiyoruz, 5 milyon ton da dışarıdan alıyoruz. Yani, 1 milyar dolarlık buğday
alıyoruz. Ya bu parayı dışarıya vereceğine, Suriyelilere vereceğine çiftçiye versene. Türkiye, saman alıyor, et, bezelye, nohut
alıyor. Yazıktır günahtır. Yerel besleneceğiz yerel. Çocuklarımız GDO'lu yiyecekler yemeyecek. Yerli tohumları yeniden ihya
edeceğiz. Yaşı 50'nin üzerinde olanlar bilir. O domateslerin, salatalıkların kokusunu özlediniz değil mi? Bunlar öyle
vicdansız, merhametsiz insanlar kı; kuş gribi diyerek köylünün elinden tavukları bile aldılar. Köylü çocuğu olarak; çbanlık
yapmış, ekin tarlalarında büyümüş, trakttörü römorkla geri geri yanaştıran biri olarak size söz veriyorum; bu köyü milleti, bu
çiftçi hak ettiği yere gelecek. Söz veriyorum size!

“MAZOT FİYATI YÜZDE 27 ARTMIŞ”

-2002'de milletvekili oldum. Rahmetli babam kamyoncuydu, celepti aynı zamanda. Kurban bayramı sabahı babamın
evindeyim, tek tek gelip sattığı insanlar kurbanlıkları alıyor. Dedim ben ahıra girecek miyim. Dedi ki gireceksin. Dedim, ama
milletvekili oldum. Dedi ki, vallaha baban takmaz onu. Milletvekiliyken ahırı temizlemiş biri olarak bu çiftçinin sorununu
çözeceğim ben.

-Göreve geldiğinde Erdoğan'ı yargılayacak mısın diyorlar. O benim değil, bağımsız yargının işi.

-İlk dönemine çıraklık, ikinciye kalfalık, üçüncüye ustalık dönemim demişti. Bir de emeklilik dönemim desin, bir şey olmaz.
Bunu hep birlikte başaracağız.

-Burada herkesin buğdayla yakın ilişkisi var. Geçen sene mazot mayısta 4.5 liraydı, şimdi 5.73. Buğdaydaki artış yüzde 11
artmış, mazot fiyatı yüzde 27 artmış. Geçen yıla göre daha fakirsin değerli Konyalı. Ekonomi iyi gidiyor diyor. E nasıl iyi
gidiyor? Enflasyon yüzde 10'un üzerinde, gençlerde işsizlik yüzde 20, kime sorsan kirasını ödeyemiyor. Bunların verdiği
değerler başka ülkelerinkiyle karışmış, Kemal Sunal filmlerindeki gibi.

“YA SENİN 16 SENEDİR AKLIN NERDEYDİ”

-Böyle giderse bu ülke kalp krizi geçirecek. Diyor ki, ben bir manifesto hazırladım. Manifesto, ben gelecekte şunları, şunları
yapacağım demektir. Ya senin 16 senedir aklın nerdeydi? İngiltere'de dedi ki, faizleri 24 Haziran'dan sonra düşüreceğiz.
Doğru söylüyor, benim geleceğimi o da anladı. Kendisi düşürseydi, zaten 16 senede yapardı.

-Bana, Muharrem İnce sana oyumuzu verelim de, ülkeyi yöneteceğini nereden bilelim diye sorabilirsiniz. 3 Kasım 2002'de
milletvekili oldum. 16 yıldır aralıksız hiç milletvekili seçilen 7 kişi var. O 7 kişiden biri benim. Cumhuriyet tarihinde 2
milletvekili olan bir ilden 5 dönem arka arkaya seçilen benden başka kimse yok. Sayın Erdoğan, Mart 2003'te milletvekili
oldu. Benden 5 ay sonra. Bir günlükken başbakan oldu. Ey aziz Türk milleti, bir günlük vekile başbakanlığı veriyorsun da
bana cumhurbaşkanlığını mı vermiyorsun.

-Diplomanı göremedik, göster derseniz. Acelesi yok. Onu okul arkadaşlarımla birlikte, mezun olduğum okula gidip,
transkriptimi alıp geleceğim.

-Bana gariban cumhurbaşkanı adayı dedi. Valla doğru, yalan yok. Hep yüksek maaş aldık, o da aldı, ben de aldım. Bu fakir
millet verdi bize. Ben gariban kaldım da, o nasıl zengin oldu. Yoksa haram helal ver allahım, garip kulun yer allahım mı
oldu? Aslında ben çok zenginim biliyor musunuz? Neden çok zenginim? Edirne'de miiting yaptım, sonra kalktım Hakkari'de
yaptım. Hakkari'de meydanda Türk bayrakları vardı, İzmir Marşı çalınıyordu. Ve bütün Hakkarililer bağrına bastı beni.
Oradan Rize'ye, Rize'den Antalya'ya; 81 milyonu seviyorum ben, hiç ayrım yapmadan.

“FİLİSTİN'DE İŞLENEN İNSANLIK SUÇLARINA KARŞI DİK DURABİLMESİ İÇİN…”



-Utanmaz adam bunlar! Muhafazakar kardeşlerime diyor ki, senin başörtünle uğraşır. Benim kız kardeşim 12 yaşından beri
başörtüsü takıyor, 40 senedir. İnsan kız kardeşinin başörtüsünü çıkarır mı? Bu ülkede isteyen istediği gibi giyinecek, bizi hiç
ilgilendirmez. İster evinde, ister sokakta, ister devlet dairesinde taksın. Böyle bir sorunumuz yok. Bunlar yalancıdır.

-Artık dilimizde şunlar olacak. Sen, ben, o yok; biz olacağız. Bu milleti birleştireceğiz, ayağa kaldıracağız. Fransa kutsal
kitabımıza laf ediyor. Türkiye'nin Batı’ya, emperyalistlere karşı, Filistin'de işlenen insanlık suçlarına karşı dik durabilmesi için
önce 81 milyonun bir araya gelmesi lazım. Önce biz beraber olacağız. 3-B: Barışacağız, büyüyeceğiz, bölüşeceğiz! Slogan
şu: Her aileye ev, her eve iş! Bunu yapabiliriz.

“TAM 12 SENE ÇOCUKLARIN SORULARINI ÇALMIŞLAR FETÖ'YLE BERABER”

-Avrupa'nın en genç nüfusu, bereketli topraklar, madenler, ovalar, akarsular bizde. Her şeyimiz var Allah'a şükür, sadece kötü
yönetiliyor. Çalıyorlar ey aziz milletim, senin paranı çalıyorlar!

-En değerli varlığımız çocuklarımız. Ak Parti'ye oy veren kardeşlerime sesleniyorum. Tam 12 sene çocukların sorularını
çalmışlar FETÖ'yle beraber. Size bir fizik öğretmeni olarak söz veriyorum. Hazine'den paranızı da çaldırmayacağım,
çocukların sorusunu da çaldırmayacağım, sandıkta oyunuzu da çaldırmayacağım.

“ALİ KIRAN BAŞ KESEN MİSİNİZ! TÜRKİYE'NİN TAPUSUNU MU VERDİK SİZE!”

-Şöyle bir korku var. Diyor ki, sandığa gidiyoruz oy kullanıyoruz, YSK'da işi hallediyorlar. 24 Haziran günü Muharrem İnce
Yalova'da oyunu kullanacak. Sonra atlayıp arabaya Ankara'ya gideceğim. O YSK üyelerini Konya'dan uyarıyorum. İşinizi
adam gibi yapın, doğru yapın, talimat altına girmeyin, tarafsız olun. Avukat arkadaşlarım, cüppeleriniz arabanızda gezin,
sizi hemen davet edebilirim. Ey YSK üyeleri alavere dalavere içine girmeyin, abudik gubidik işler içine girmeyin. Türkiye'nin
dört bir sokağına fotoğrafınızı asarım, insan içine çıkamazsınız. Ali kıran baş kesen misiniz! Türkiye'nin tapusunu mu verdik
size!

“İLK İŞİMİZ YİNE YÜKSEK YARGI”

-Cumhurbaşkanı olduğumda ilk işim otizmli çocuklar. 350 bin otizmli çocuk var. Bunların 21 bini eğitim alıyor. Bunu hemen
çözeceğim hemen!

-İlk işimiz yine yüksek yargı. Çay toplamayan, düğme iliklemeyen bir yüksek yargı. O yargıçlar ayağa kalkmayacak! O
yüksek yargıçlar cumhurbaşkanı dahi olsa ayağa kalkamazlar, kalmamalılar. Ayağa kalkmayan, namuslu yargıçlar
bulacağız.

-Gençler, evlatlarım, kardeşlerim size sesleniyorum. Bir öğretmen edasıyla, gerektiğinde sus bakayım diyerek. Onun beni
eleştirmesine fırsat vererek. Yapamıyorsun Muharrem İnce dediğinde kızmayacaksın. Gençler, size özgürlük vadediyorum
Twitter'da. Sonuna kadar eleştireceksiniz! Cumhurbaşkanını eleştirdiniz diye sabahın köründe evinize polisler gelmeyecek.
Ben milletime hakaret etmeyeceğim, tezek, pislik demeyeceğim; milletim de bana hakaret etmeyecek.

-Kime sorsan, danışmanlara falan; söyleme der. Ben doğal adamım, söyleyeceğim. Çocuklarınızın okullarda temiz
tuvaletlere girmesini istiyorum. Bunu başaracağız. Bu fakir millet, bir kamyon şoförünün oğlunu cumhurbaşkanı adayı
yaptı. Benim size borcum var, bu borcumu ödeyeceğim. Sizden istediğim bir avuç pirinç; o bir avuç pirinçle bir kazan pilav
yapacağım, hiç kuşkunuz olmasın.

-Ben bu meydanda daha önce miting yaptım. Şimdiki havayı da gördüm. Helal olsun hepinize!

-15 Temmuz'da silah sıkanlar, emri verenler, namussuzlar cezasını çeksin ama erler ayrı tutulmalı!
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